
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р

      ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

РЕШЕНИЕ №  562 - ИП
от 22 декември 2003 г.

На основание чл. 18, ал. 2 от Закона за административното производство и чл.
37, ал. 2 от Наредбата за разрешенията за извършване на дейност като фондова борса,
организатор на неофициален пазар на ценни книжа, инвестиционен посредник,
инвестиционно дружество и управляващо дружество,   

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Р Е Ш И:

1.  Да се извърши поправка на явна фактическа грешка в Решение № 90-ИП от
28 май 2003 г. на Комисията за финансов надзор /КФН/, както следва:

“…№ 78” на бул. “Ал. Стамболийски” се поправя на “…№ 87”, в адреса на
управление на  “БАЛКАНСКА КОНСУЛТАНТСКА КОМПАНИЯ-ИП” ЕАД, гр.
София.

2. Да се издаде ново разрешение на “БАЛКАНСКА КОНСУЛТАНТСКА
КОМПАНИЯ-ИП” ЕАД, в което да се отрази поправката по т. 1, като
оригиналът на Разрешение № РГ-03-0206/03.06.2003 г. бъде върнат в КФН в 7
дневен срок.

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 90-ИП от 28 май 2003 г.
на КФН.

ПРЕДСЕДАТЕЛ :

(А. Апостолов)

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:

                         (Т. Ангелова)


